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
tación con baño propio, muy so-
leada, toma TV, internet y fácil
aparcamiento. Tel. 660547172
ó tardes 947106961
BUSCO chica/o para compartir
piso en Avda. del Cid. Ambien-
te agradable. Precio interesan-
te. Interesados llamar al teléfo-
no 947237048 ó 676967668
C/ LAVADEROS5, alquilo habita-
ción en piso compartido con dos
chicos. Cocina, 2 baños, salón/co-
medor. Contacto: 671036204
C/ MADRIDa la altura de la fuen-
te, alquilo habitación a chica en pi-
so compartido con dos. Nuevo. Tel.
947262533 ó 654045300
C/ MELCHOR PRIETO 11, se al-
quila habitación en piso compar-
tido. Tel. 609234163
C/ MIRANDA se alquila habita-
ción en piso compartido. 200 euros
mensuales con facturas incluidas.
Tel. 617989896
C/ MORCO céntrico, alquilo ha-
bitaciónes con baño propio en
piso compartido. Chica/o prefe-
riblemente españoles. Calefac-
ción central. No animales. Tel.
606257747
C/ VITORIA244 se alquila habita-
ción en piso de 4 hab. + salón, co-
cina completa, parabólica, calefac-
ción gas individual. Tel. 947220204
(horario comercial
C/ VITORIA73, alquilo habitación
a chica, pareja o estudiante en pi-
so recién reformado, grande, lumi-
noso, muebles nuevos y calefac-
ción central. Tel. 947061828 ó
681183491
CÉNTRICOalquilo habitación ma-
trimonial con TV, equipo de músi-
ca, internet y plaza de garaje (op-
cional). Exterior con sol todo el día.
Muy buenas condiciones. Tel.
647486432
CÉNTRICO en la calle Doña Be-
renguela, se alquila habitación pa-
ra chica preferiblemente española
y trabajadora en piso compartido.
Tel. 610013305
CERCA CENTRO y Hospital Ya-
güe, se alquila habitación con
cerradura en piso grande, exte-
rior, calefacción central, a chica
preferiblemente española. Tel.
686581613
CERCA DE BURGOS se alqui-
la casa para compartir. Amplio
jardín. Muy soleado. Barata. Tel.
666602725 ó 947239896
FRANCISCO GRANDMON-
TAGNEse alquila habitación gran-
de con derecho a cocina y baño.
Cama 135 cm. 200 euros/mes gas-
tos incluidos. Tel. 696683153

FUENTECILLAS alquilo habi-
tación en piso nuevo preferible-
mente a estudiantes. Precio 200
euros/mes más gastos. Llamar
al teléfono 689939569
G-3 al lado del nuevo hospital, al-
quilo habitación a chica o chico res-
ponsable. Seriedad. Tel. 670584772
llamar a partir de las 19 h
G-3Alquilo habitación en piso nue-
vo compartido. Preferiblemente chi-
ca. Tel. 692666496
GAMONALalquilo habitación con
terraza a persona trabajadora en
piso compartido. Tel. 636309415
GAMONAL alquilo habitación
en piso compartido a trabajado-
ra o estudiante preferiblemen-
te española, 2 baños, servicios
centrales, derecho a cocina y sa-
lón. Tel. 675161902
HABITACIÓN en zona Sur con
servicios centrales y todo incluido.
Para chica preferiblemente espa-
ñola a compartir con otras dos. Ha-
bitación con vistas a la calle y muy
soleado. 210 euros. Tel. 947209017
ó 607433106
HABITACIONESalquilo zona Pla-
za de Vega a trabajadores con nó-
mina y estudiantes. Tel. 627333027
PLAZA SAN AGUSTÍN alquilo
habitaciones confortables y solea-
das con cerradura, toma TV, inter-
net y derecho a cocina. 180 euros
+ gastos. Tel. 619183824
PUERTA EUROPA en C/ María
Zayas, se alquila habitación para
una persona sola. Preferiblemente
español. 200 euros/mes gastos
compartidos. Amplísima habitación
y muy soleada. Tel. 648246649
SAN AGUSTÍNalquilo habitación
en piso compartido a chicas res-
ponsables con derecho a cocina
y baño, Desde 160 euros. Tel.
627716389 ó 687757187
SANTA CLARA Alquilo habita-
ción amplia y confortable. Soleada
con terraza. Zona céntrica y muy
tranquila. 200 euros gastos inclui-
dos. Tel. 636760644
SE ALQUILAhabitación (solo dor-
mir) para gente trabajadora o de
vacaciones desde ya hasta Sep-
tiembre. Precio económico. Tel.
639886575
SE ALQUILAhabitación para chi-
ca trabajadora preferible españo-
la a compartir con otras dos. El pi-
so tiene vistas a la calle, soleado y
con servicios centrales. 210 euros
todo incluido. Tel. 947209017
SE ALQUILA habitación para
temporada de verano. Llamar al
teléfono 699647562
SE ALQUILAN2 habitaciones en
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